
ZARZĄDZENIE NR 02/2018 

Kierownika Centrum Integracji Społecznej w Bystrzycy Kłodzkiej 
z dnia 22 maja 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa oraz Instrukcji Zarządzania 
Systemem Informatycznym Służącym Do Przetwarzania Danych Osobowych                     

w Centrum Integracji Społecznej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym tekst jednolity (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) działając w oparciu o ustawę z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 
(Dz. U. 2016 r. poz. 922 z późn. zm.) , rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz 
warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy 
informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. z 2004 r. Nr 100, poz. 1024 z 
późn. zm.), rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 10 grudnia 2014 roku w sprawie 
wzorów zgłoszeń powołania i odwołania administratora bezpieczeństwa informacji (Dz. U. 2014, poz. 
1934 z późn. zm.), rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 11 maja 2015 r. w 
sprawie trybu i sposobu realizacji zadań w celu zapewnienia przestrzegania przepisów o ochronie 
przez administratora bezpieczeństwa informacji (Dz. U. z 2015 r., poz. 745 z późn. zm.), 
rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 11 maja 2015 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia przez administratora bezpieczeństwa informacji rejestru zbiorów danych (Dz. U. 2015, 
poz. 719 z późn. zm.), rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie 
Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany 
informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych 
(Dz. U. 2016 z roku, poz. 113 z późn. zm.) i Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 4 maja 2016 r., Polskie Wydanie Specjalne 2016 t.59), 
zarządzam:  

§1  

Wprowadza się do użytku służbowego „Politykę Bezpieczeństwa Centrum Integracji 
Społecznej w Bystrzycy Kłodzkiej” w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. oraz „Instrukcję zarządzania systemem informatycznym służącym do 
przetwarzania danych osobowych w Centrum Integracji Społecznej w Bystrzycy Kłodzkiej” 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§2  

Wzór oświadczenia pracowników o zapoznaniu się z ww. dokumentami stanowi załącznik   
nr 3 do niniejszego zarządzenia. Oświadczenia dołącza się do akt osobowych pracowników.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji.  

 



§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 1/2016 Kierownika Centrum Integracji Społecznej Bystrzycy 
Kłodzkiej z dnia 6 kwietnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia „Polityki Bezpieczeństwa 
Przetwarzania Danych Osobowych” i „Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym 
Służącym Do Przetwarzania Danych Osobowych w Centrum Integracji Społecznej w 
Bystrzycy Kłodzkiej”.  

§ 6  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


